

Bo Olesen ApS
Fiskbækvej 1
6300 Gråsten
CVR-nr. 32654606

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2016

Dirigent

Navn: Bo Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bo Olesen ApS
Fiskbækvej 1
6300 Gråsten

CVR-nr.: 32654606

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Bo Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er eje aktier, obligationer og lignende værdipapirer samt eje af og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 730 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes ingen væsentlig ændring i selskabets aktivitet og resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(10.625)	(10)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		683.622	584
Andre finansielle indtægter	1	72.171	73
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.233)</u>	<u>(3)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		743.935	644
Skat af ordinært resultat	2	<u>(14.288)</u>	<u>(15)</u>
Årets resultat		<u>729.647</u>	<u>629</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		83.622	(116)
Overført resultat		<u>646.025</u>	<u>745</u>
		<u>729.647</u>	<u>629</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.867.465	1.784
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.126.873	1.423
Finansielle anlægsaktiver	3	3.994.338	3.207
Anlægsaktiver		3.994.338	3.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		127.549	148
Tilgodehavende selskabsskat		17.433	0
Tilgodehavender		144.982	148
Likvide beholdninger		16.864	60
Omsætningsaktiver		161.846	208
Aktiver		4.156.184	3.415

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.302.465	1.219
Overført overskud eller underskud		<u>2.692.006</u>	<u>2.046</u>
Egenkapital		<u>4.119.471</u>	<u>3.390</u>
Skyldig selskabsskat		0	14
Skyldige sambeskatningsbidrag		26.213	0
Anden gæld		<u>10.500</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.713</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.713</u>	<u>25</u>
Passiver		<u>4.156.184</u>	<u>3.415</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.218.843	2.045.981	3.389.824
Årets resultat	0	83.622	646.025	729.647
Egenkapital ultimo	125.000	1.302.465	2.692.006	4.119.471

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.557	2
Renteindtægter i øvrigt	221	15
Dagsværdireguleringer	23.306	45
Øvrige finansielle indtægter	44.087	11
	72.171	73
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	14.288	15
	14.288	15
	Kapitalandele	Andre værdis-
	i tilknyttede	papirer og ka-
	virksomheder	pitalandele
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	565.000	1.390.015
Tilgange	0	992.339
Afgange	0	(311.531)
Kostpris ultimo	565.000	2.070.823
Opskrivninger primo	1.218.843	33.168
Andel af årets resultat	683.622	0
Udbytte	(600.000)	0
Dagsværdireguleringer	0	25.246
Tilbageførsel ved afgange	0	(2.364)
Opskrivninger ultimo	1.302.465	56.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.867.465	2.126.873

Hjemsted	Rets-	Ejer-
form	andel	%

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Bendt Olesen ApS	Sønderborg	ApS	100,0
------------------	------------	-----	-------

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>125</u>	1.000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.